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Spennende og luftig villa i  
Knardal ‑ Brønnhøydåsen!  
Utsikt/        Kveldssol/        Moderne

Velkommen til Brønnhøyden nederst i Knardalåsen, stille og rolig  
innerst i blindvei. Boligen er oppf. 2016 i moderne stil, med en herlig  
vinterhage og flott utsikt mot vest. 

Eiendommen holder en moderne og stilren overfaltestandard.  
Kjøkken har en tidløs innredning i lyslakkert, slett utførelse. Bad har  
stor dusjsone og vegghengt toalett. Hvit, klassisk  
baderomsinnredning med skuffer og heldekkende servant. Separt  
vaskerom og teknisk rom.

1.etg.: inneholder hall, garderobe, bod, 3 soverom, 2 dusj/        wc,  
vaskerom, direkte adkomst til integrert dobbelgarasje. 
2.etg. inneholder stue og spisestue med åpen løsning til kjøkken,  
kontoravdeling, wc, og en flott vinterhage med videre utgang til  
solterrasse. Det er utgang fra kjøkkenområdet til en overbygd og  
skjermet veranda.
Flotte uteplasser

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 6 690 000,‑
Omkostn.: Kr 168 600,‑
Total ink omk.: Kr 6 858 600,‑
Selger: Anoop Kumar Chowdhury
 Stine Aurora Mikkelsplass

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2016
BRA‑i/        BRA Total  224/        243 kvm
Tomtstr.: 712 m²
Soverom: 3
Antall rom: 5
Gnr./        bnr. Gnr. 159, bnr. 39
Snr. 3
Oppdragsnr.: 1101240015

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil 906 09 809
E‑post lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 224 m²
BRA ‑ b: 19 m²
BRA totalt: 243 m²
TBA: 64 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 134 m² Hall med trapp, vaskerom, bad, 3 soverom, vindfang, garasje, bod.
2. etasje
BRA‑i: 90 m² Stue/    kjøkken, toalettrom.
BRA‑b: 19 m² Innglasset balkong

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 
2. etasje
38 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som TBA er terrasse/    altan.
Innglasset balkong er målt inkludert areal av yttervegg mellom bolig og balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
712 m²

Tomtebeskrivelse
Lettstelt endetomt bestående av naturtomt med fjell, asfaltert gårdsplass og  
adkomstareal, samt grusbelagt tomt i bakkant. Arealet er til denne seksjonen, i tillegg  
kommer andel i felles innkjøring. Tomten er seksjonert, se vedlagte seksjonering.

Beliggenhet
Solrikt beliggende innerst i blindvei, stille og barnevennlig med vid utsikt mot vest! Her  
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bor man vakkert til med flott utsikt, og herlige tur‑ og naturområder rett utenfor tomten.  
Det er kort vei til både badeplass i Engevika, turstiene oppover Hovsfjellet, skoler på  
Folkvang og Risum, butikker m.m. Det er ca. 1 km ned til byen. 

Adkomst
Følg Knardalsbakken opp og ta til høyre inn i Knardal. Følg veien til høyre, Ekeveien helt  
inn. Fortsett rett frem, Brønnhøydveien. Følg denne opp bakken og ta til venstre. Følg  
veien helt inn. Denne eiendommen ligger som innerste bolig i en rekke på 3 eneboliger.

Bebyggelsen
Etablert villaområde. 

Skolekrets
Kongeveien barneskole og Risum ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Buss 

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med isolert bindingsverk som er utvendig kledd med  
sementbaserte plater som er utlektet. Takkonstruksjon med sperrer av ukjent type  
som er tekket med papp. Taket er tekket med sveiset papp. Takrenner og nedløp er i  
lakert stål. Vinduer med 3‑lags glass og karmer av pvc. Grunnmur med isoporelemeter  
som er fylt med betong.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg.: inneholder hall, garderobe, bod, 3 soverom, 2 dusj/     wc, separat vaskerom med  
egen utgang, direkte adkomst til integrert dobbelgarasje. 
2.etg. inneholder stue og spisestue med åpen løsning til kjøkken, kontoravdeling, wc,  
og en flott vinterhage med videre utgang til solterrasse. Det er utgang fra  
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